
Městský úřad Holice, Holubova 1, 534 01 Holice / tel. 466 741 211 / podatelna@mestoholice.cz / www.holice.eu / IS DS hwkbrgj / IČ

00273571 / č. ú. 19-1628561/0100 /

Městský úřad Holice *MUHOSS01831482*
stavební úřad

Č. j.: MUHO/24885/2023
Spis. zn.: MUHO 24511/2023/SÚ/Chr
Počet listů:
Počet příloh:

Vyřizuje: Eva Chrtková

oprávněná úřední osoba
Telefon: 466 741 252
E-mail: chrtkova@mestoholice.cz

Datum: 14.09.2023

OZNÁMENÍ ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ (VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA)

Město Holice, IČO 00273571, Holubova 1, 534 01 Holice v Čechách,
které zastupuje InfoTel, spol. s r.o., IČO 46981071, Novolíšeňská 2678/18, Líšeň, 628 00 Brno 28

(dále jen "žadatel") podalo dne 07.09.2023 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby:

Městská optická síť Holice

na pozemcích parc. č. st. 15, parc. č. 13/1, 16/5, 52, 351/3, 351/5, 363/3, 363/6, 391/5, 714/4, 720/2, 907/2,
1141, 1149/1, 1722/7, 1724/18, 1878/5, 2019/1, 2019/22, 2019/81, 2035/3, 2035/7, 2035/27, 2035/28,
2384/29, 2391/31, 2393/1, 2395/5, 2395/14, 2399/1, 2402/4, 2406, 2407/3, 2409/1, 2411/8, 2411/14,
2411/22, 2411/28, 2415/5, 2415/6, 2416/20, 2420, 2421/1, 2422/2, 2422/4, 2422/63, 2426, 7101, 7108/1,
9009 a parc. č. 9101 v katastrálním území Holice v Čechách.

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení.

Stavba obsahuje:

Podzemní komunikační vedení (optické vedení). Jedná se o neveřejnou komunikační síť ve vlastnictví Města
Holice.

Umístění optické trasy investora v intravilánu města Holice, jedná se o dokopávky k jednotlivým bodům
zájmu metropolitní sítě, které vycházejí z trasy s již vydaným právoplatným územním rozhodnutím (T-Mobile
Czech Republic a.s.).

Celková délka projektované trasy bude cca 380 m.

Městský úřad Holice, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "stavební zákon"), § 11 zákona č. 500/2004 Sb. (správní řád) oznamuje podle § 87 odst. 1
stavebního zákona zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání, jelikož jsou stavebnímu
úřadu známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru.

Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky

do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení.

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci
řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Holice, stavební úřad, úřední dny pondělí a
středa 08:00 - 12:00 a 13:00 - 17:00 hodin a pátek 08:00 - 12:00 hodin).

Stavební úřad v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu, ve znění pozdějších předpisů sděluje
účastníkům řízení, že se mohou vyjádřit k podkladům rozhodnutí

do doby jeho vydání.

mailto:podatelna@mestoholice.cz
http://www.holice.eu


Č.j. MUHO/24885/2023

Stránka 2 z 3

Jedná se o řízení s velkým počtem účastníků řízení, a proto se oznámení o zahájení řízení a další
úkony v řízení doručují veřejnou vyhláškou podle § 144 odst. 6 správního řádu v návaznosti na
příslušná ustanovení stavebního zákona.

Poučení:

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací
dokumentace, se nepřihlíží.

K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží.

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení,
a důvody podání námitek.

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce.

Vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem,
nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné
věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním
rozhodnutím přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým může
být její právo přímo dotčeno.

Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky pouze
v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního
právního předpisu zabývá.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Helena Sedláková v.r.
Vedoucí odboru

Tato veřejná vyhláška bude vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce, 15. den je poslední den
doručení.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Rozdělovník:

Účastníci řízení:
- Žadatel (dle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona) a účastník řízení dle § 85 odst. 1 písm. b)

stavebního zákona:
InfoTel, spol. s r.o., IDDS: t4wbzpv

sídlo: Novolíšeňská č.p. 2678/18, Líšeň, 628 00 Brno 28
zastoupení pro: Město Holice, Holubova 1, 534 01 Holice v Čechách

- Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona:
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq

sídlo: Doubravice č.p. 98, 533 53 Pardubice 19
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz

sídlo: Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00 Praha 4-Nusle



Č.j. MUHO/24885/2023

Stránka 3 z 3

Sampadar s.r.o., IDDS: ftvbw9s
sídlo: Vítkovická č.p. 3083/1, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 2
sídlo: U Fotochemy č.p. 259/1, 501 01 Hradec Králové 2

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy
sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., Provozní středisko Holice, IDDS: xsdgx3v
sídlo: Hradecká č.p. 1092, 534 01 Holice v Čechách

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6
sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2

CETIN a.s., IDDS: qa7425t
sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň

ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp
sídlo: Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00 Praha 3-Žižkov

T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i
sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00 Praha 414

- Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (doručení veřejnou vyhláškou):

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:

st. p. 36, 365, 1112/1, parc. č. 2/1, 16/1, 35, 37, 94/13, 112, 156, 186/1, 351/1, 351/2, 363/5, 371/1,
427/1, 428/2, 640, 648, 746/10, 746/11, 814, 825/4, 825/5, 900/1, 907/5, 912/1, 912/2, 913/1, 916/1,
950/1, 987, 988, 1009, 1066, 1113/2, 1147, 1148/1, 1148/2, 1721/1, 1725/23, 1873/1, 1877/1, 2019/20,
2019/53, 2035/30, 2385/42, 2391/29, 2391/56, 2391/57, 2395/8, 2395/10, 2395/15, 2402/15, 2403/1,
2409/12, 2411/18, 2411/20, 2411/24, 2415/2, 2422/3, 7007, 7104, 7105, 7108/2, 7111/2 a parc. č. 9010 v
katastrálním území Holice v Čechách

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:

Holice č.p. 2, č.p. 11, č.p. 12, č.p. 13, č.p. 28, č.p. 40, č.p. 313, č.p. 108, č.p. 911, č.p. 912, č.p. 440, č.p.
443, č.p. 179, č.p. 403, č.p. 318, č.p. 635, č.p. 439 a č.p. 61

Dotčené orgány:
Drážní úřad, sekce infrastruktury, IDDS: 5mjaatd

sídlo: Wilsonova č.p. 300/8, Praha 2-Vinohrady, 110 00 Praha 1
Ministerstvo obrany - sekce ekonomická a majetková, odbor ochrany územních zájmů a řízení programů
nemovité infrastruktury, IDDS: hjyaavk

sídlo: Teplého č.p. 1899, 530 02 Pardubice 2
Městský úřad Holice, silniční správní úřad, Holubova č.p. 1, 534 01 Holice v Čechách
Krajský úřad Pardubického kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: z28bwu9

sídlo: Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02 Pardubice 2


		2023-09-15T08:09:35+0200
	Helena Sedláková
	ano




